CRMV / ES
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO ES
CNPJ: 27.398.460/0001-76

L _____________________________________________________________________________________________________|
Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

COTA-PARTE REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2023
DATA | BANCO/AG | 100% 75% 25% COTA-PARTE | R$ REPASSADO RS A REPASSAR
SALDO AGOSTO/2023 1.587,96
01/09/2023|BB 74053-5 8.126,62 6.095,04 2.031,58 2.031,58 1.587,96
04/09/2023|BB 74053-5 7.557,41 5.668,09 1.889,32 1.889,32 1.587,96
05/09/2023|BB 74053-5 7.870,31 5.902,78 1.967,53 1.967,53 1.587,96
06/09/2023|BB 74053-5 6.089,05 4.566,85 1.522,20 1.522,20 1.587,96
08/09/2023|BB 74053-5 3.783,19 2.837,44 945,75 945,75 1.587,96
11/09/2023|BB 74053-5 1.261,83 946,39 315,44 315,44 1.587,96
12/09/2023 (BB 74053-5 11.407,36 8.555,63 2.851,73 2.851,73 1.587,96
13/09/2023 (BB 74053-5 9.694,65 7.271,03 2.423,62 2.423,62 1.587,96
14/09/2023 (BB 74053-5 10.537,97 7.903,50 2.634,47 2.634,47 1.587,96
15/09/2023 (BB 74053-5 3.458,83 2.594,15 864,68 864,68 1.587,96
18/09/2023 (BB 74053-5 108.312,00 81.234,10 27.077,90 27.077,90 1.587,96
19/09/2023 (BB 74053-5 5.275,90 3.956,97 1.318,93 1.318,93 1.587,96
20/09/2023|BB 74053-5 4.827,64 3.620,77 1.206,87 1.206,87 1.587,96
21/09/2023|BB 74053-5 15.835,31 11.876,66 3.958,65 3.958,65 1.587,96
22/09/2023|BB 74053-5 3.285,74 2.464,33 821,41 821,41 1.587,96
25/09/2023|BB 74053-5 5.273,93 3.955,46 1.318,47 1.318,47 1.587,96
26/09/2023|BB 74053-5 3.751,56 2.813,68 937,88 937,88 1.587,96
27/09/2023|BB 74053-5 4.197,85 3.148,40 1.049,45 1.049,45 1.587,96
28/09/2023|BB 74053-5 5.647,23 4.235,44 1.411,79 1.411,79 1.587,96
29/09/2023|BB 74053-5 5.795,71 4.346,80 1.448,91 1.448,91 1.587,96
13/09/2023|BB 74052-7 1.354,23 1.015,67 338,56 1.926,52
29/09/2023|BB 74052-7 1.169,02 876,76 292,26 2.218,78
29/09/2023|BB 74052-7 54,05 40,54 13,51 2.232,29
29/09/2023|BB 74052-7 843,70 632,77 210,93 2.443,22
29/09/2023|BB 74052-7 8.251,45 6.188,59 2.062,86 4.506,08
29/09/2023|BB 74052-7 79,51 59,63 19,88 4.525,96
29/09/2023|BB 74052-7 2.672,37 2.004,28 668,09 5.194,05
29/09/2023|BB 74052-7 664,97 498,73 166,24 5.360,29
29/09/2023|BB 74052-7 120,70 90,52 30,18 5.390,47
29/09/2023|BB 74052-7 78,02 58,52 19,50 5.409,97
29/09/2023|BB 74052-7 1.192,07 894,05 298,02 5.707,99
29/09/2023|BB 74052-7 1.108,99 831,74 277,25 5.985,24
TOTAL 249.579,17( 187.185,31 62.393,86 57.996,58 5.985,24
Repasse de cota parte de 25% da Receita para o Conselho Federal de Medicina Veterinaria. Valor total de cota parte do més
R$ 62.393,86 valor repassado no més R$ 57.996,58.
*Valores Referentes a cota parte apurada através de receita de anuidades, recebido via depésito judicial
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